



ZP/01-2023

Olecko dnia 2023-03-15

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy postępowania w trybie zapytania ofertowego, pod nazwą: „**Dostawę materiałów medycznych i drobnego sprzętu medycznego jednorazowego użytku na potrzeby szpitala Olmedica w Olecku sp. z o.o.**”

Zamawiający – Olmedica w Olecku sp. z o. o., ul. Gołdapska , 19-400 Olecko, w związku z pytaniami Wykonawców dotyczącymi zapytania ofertowego przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami bez ujawniania źródła zapytania jak poniżej:

PYTANIE nr 1

Pakiet 7

Wnosimy o dopuszczenie igły w rozmiarze 20G x 160 mm

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

PYTANIE nr 2

Pakiet nr 4, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści rurkę intubacyjną z mankietem w kształcie walca?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści , wymaga mankieta zwężającego się ku dołowi

PYTANIE nr 3

Pakiet nr 4, pozycja 1

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania badań klinicznych dot. obniżonej przenikalności dla podtlenku azotu?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści ,wymaga badań klinicznych potwierdzających obniżoną przenikalność dla podtlenku azotu.

PYTANIE nr 4

Pakiet nr 4, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści rurkę intubacyjną z balonikiem kontrolnym posiadającym oznaczenie rozmiaru rurki, średnicy mankieta oraz nr LOT, natomiast nazwa producenta występująca wyłącznie na opakowaniu jednostkowym?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści oznakowanie producenta powinno być na baloniku kontrolnym.

PYTANIE nr 5



Pakiet nr 4, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści rurkę nie posiadającą oznaczenia poziomu strun głosowych?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści ,wymaga oznaczenia poziomu strun głosowych.

PYTANIE nr 6

Pakiet nr 4, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści rurkę intubacyjną przezroczystą, wykonaną z PCV?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści wymaga rurek z mieszaniny silikonu i PCV

PYTANIE nr 7

Pakiet nr 4, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści rurkę intubacyjną ze skalą centymetrową po jednej stronie korpusu?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści wymaga skali po obu stronach rurki.

PYTANIE nr 8

Pakiet nr 4, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści rurkę intubacyjną z informacją o nazwie producenta wyłącznie na opakowaniu jednostkowym?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści , wymaga nazwy producenta na korpusie rurki.

PYTANIE nr 9

Pakiet nr 4, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści rurkę intubacyjną łukowato wygiętą?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści , wymaga rurek prostych.

PYTANIE nr 10

Pakiet nr 4, pozycja 3

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania badań klinicznych dot. obniżonej przenikalności dla podtlenku azotu?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści , wymaga badań klinicznych potwierdzających obniżoną przenikalność dla podtlenku azotu.

PYTANIE nr 11

Pakiet nr 4, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści rurkę intubacyjną z balonikiem kontrolnym posiadającym oznaczenie rozmiaru rurki, średnicy mankietu oraz nr LOT, natomiast nazwa producenta występująca wyłącznie na opakowaniu jednostkowym a na korpusie i łączniku dodatkowe oznaczenia rozmiaru?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści , wymaga nawy producenta na baloniku.



PYTANIE nr 12

Pakiet nr 4, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści rurkę nie posiadającą oznaczenia poziomu strun głosowych?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści , wymaga oznakowania poziomu strun głosowych.

PYTANIE nr 13

Pakiet nr 4, pozycja 1-3

Czy Zamawiający dopuści rurki intubacyjne niesilikonowane?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści wymaga rurek z mieszaniny silikonu i PCV

PYTANIE nr 14

Pakiet nr 4, pozycja 4

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania systemu ograniczania wzrostu systemu typu Soft Seal?

Odpowiedź: Zamawiający nie odstąpi .

PYTANIE nr 15

Pakiet nr 4, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści rurkę tracheostomijną z balonikiem oznaczonym rozmiarem oraz nr LOT?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści.

PYTANIE nr 16

Pakiet nr 4, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści rurkę tracheostomijną, której skrzydełka szyldu są oznaczone średnicą wewnętrzną i zewnętrzną rurki?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści.

PYTANIE nr 17

Pakiet nr 4, pozycja 4

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania samoblokującego się mandrynu z otworem na prowadnicę Seldingera?

Odpowiedź: Zamawiający nie odstąpi , wymaga samoblokującego się mandrynu z otworem na prowadnicę Saldingera.

PYTANIE nr 18

Pakiet nr 4, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści prowadnicę pokrytą PCV?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści.



PYTANIE nr 19

Pakiet nr 4, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści prowadnicę w rozmiarach: 2,0mm/25,5cm; 4,0mm/34cm; 4,7mm/34cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści.

PYTANIE nr 20

Pakiet nr 4, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści rurkę ustno-gardłową wykonaną z PE?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści .

PYTANIE nr 21

Pakiet nr 4, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści rurkę ustno-gardłową wykonaną z PCV?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści .

PYTANIE nr 22

Pakiet nr 4, pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści rurkę nosowo-gardłową wykonaną z półprzezroczystego PCV?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści wymaga rurek z miękkiego delikatnego ,nieprzezroczystego, materiału typu Ivory o zwiększonych właściwościach termoplastycznych

PYTANIE nr 23

Pakiet nr 7, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści igły do znieczuleń o długości 88mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 24

Pakiet nr 7, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści igły do znieczuleń typu Pencil-Point o długości 120mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 25

Pakiet 2 pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści dren silikonowy z otworami bocznymi ułożonymi naprzemianległe, bez znacznika głębokości, z perforacją na długości 10 cm, w rozmiarach od ch8-ch39?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści .



Olmedica w Olecku sp. z o.o.
REGON: 519558690 NIP: 847-14-88-956
ul. Gołdapska 1, 19 – 400 Olecko, tel (087) 520 22 95-96
Fax. (087) 520 25 43
e-mail: olmedica@olmedica.pl



PYTANIE nr 26

Pakiet 2 pozycja 2-3 Czy Zamawiający dopuści dren w rozmiarze 25mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści w pozycji 2 wymaga drenu 30 cm, rozmiar 40 mm w pozycji 3 dren długości 50 cm rozmiar 40 mm.

PYTANIE nr 27

Pakiet 2 pozycja 4 Czy Zamawiający dopuści dren tlenowy sterylny o długości 210cm +/- 2 %?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści

PYTANIE nr 28

Pakiet 2 pozycja 5-7,8 Czy Zamawiający wydzieli/wykreśli powyższe pozycje, co pozwoli nam na złożenie konkurencyjnej oferty?

Odpowiedź: Zamawiający nie wykreśli ani nie wydzieli.

PYTANIE nr 29

Pakiet 2 pozycja 9 Czy Zamawiający dopuści port bezigłowy z drenem pod1)wójny o całkowitej długości 15 cm, średnica drenu 1,0 x 2,7 mm lub 3,0 x 4,0 mm, objętość wypełnienia portu bezigłowego 0,09 ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści .

PYTANIE nr 30

Pakiet 2 pozycja 10 Czy Zamawiający dopuści port bezigłowy z drenem potrójny o całkowitej długości 15 cm, średnica drenu 1,0 x 2,7 mm lub 3,0 x 4,0 mm, objętość wypełnienia portu bezigłowego 0,09 ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści.

Zamawiający informuje, iż powyższe zmiany stają się integralną częścią Zapytania ofertowego i będą wiążące przy składaniu ofert. Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 17.03.2023 r. do godziny 10:00. Otwarcie ofert nastąpi 17.03.2023r o godzinie 10:30

ZATWIERDZAM

Prezes Zarządu Olmedica w Olecku Sp. z o.o.

/-/mgr Katarzyna Mróz